Stadt Liestal



DAS BÜRO AN DEN EINWOHNERRAT

2017/33

Ersatzwahl in Büro des Einwohnerrates

Kurzinformation	Auf Vorschlag der FDP-Fraktion soll im Büro des Einwohnerrates folgende Umbesetzung vorgenommen werden: • Bruno Imsand (FDP) anstelle von Karin Jeitziner als Ratsbüromitglied
Antrag	Wahl von Ratsmitglied Bruno Imsand (FDP) in das Büro des Einwohnerrates für das Amtsjahr 2016/2017 gemäss Wahlvorschlag der FDP-Fraktion.
	Liestal, 03. Januar 2017 Für das Büro des Einwohnerrates Der Ratsschreiber Marcel Jermann